**安徽皖北康复医院医疗印刷品采购项目**

**比价函**

**一、报价须知**

**供应商须知前附表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 条款名称 | 编列内容 |
| 1 | 项目名称 | 安徽皖北康复医院医疗印刷品采购 |
| 2 | 采购人 | 安徽皖北康复医院 |
| 3 | 采购范围（内容） | 详见采购清单 |
| 4 | 采购方式 | 公开比价 |
| 5 | 项目控制价 | 人民币75000元（大写柒万伍仟元整） |
| 6 | 资金来源 | □财政投资 🗹采购人自筹 □其他 |
| 7 | 比价有效期 | 30日历天（从比价截止之日算起）。 |
| 8 | 比价方法 | 最低价中标法 |
| 8 | 供应商资格 | 具有合法有效的营业执照；具有完成本项目相应能力。 |
| 9 | 资格审查方式 | 采用资格后审 |
| 10 | 合同期限 | 三年 |
| 11 | 比价答疑会 | 不召开 |
| 12 | 比价保证金 | 比价保证金人民币1000元。比价保证金以转账方式从其基本账户缴纳。如在比价截止前供应商未交纳比价保证金的，采购人将拒收其比价文件。比价保证金转账凭证开标前交由采购人审核。  评审结束后，拟成交单位比价保证金由采购人留置，比价保证金自动转为质量保证金，合同期满后一月内无息退还。其他单位的比价保证金按财务付款流程，在比价结束的次月15号后一周内无息退还。  比价保证金请汇至：  户名：安徽皖北康复医院  开户行：中国工商银行股份有限公司淮北人民东路支行  账号：9558851305000010232  供应商在比价有效期内撤回响应文件、及供应商中标后不愿签订合同，其比价保证金不予退还。 |
| 13 | 联合体比价 | □允许 🗹不允许 |
| 14 | 比价文件 | 纸质比价文件正本一份，副本两份，标书分为资格标和商务标，分开装订，分别用文件袋密封。为便于评审在首页处列明目录材料。 |
| 15 | 比价文件递交方式及比价截止时间 | 见比价公告  比价截止时间：2022年11月30日上午9：00 (北京时间) |
| 16 | 比价时间和地点 | 比价时间：2022年11月30日上午9：00 (北京时间)  安徽相王医疗健康股份有限公司七号楼二楼会议室 |
| 17 | 是否授权评标委员会确定中标人 | 否 |
| 18 | 合同签订时间与质量保证金 | 成交单位应于接到成交通知书后10日内与采购人签订合同与对应廉政合同。在合同未签订前，比价函和响应文件将构成约束双方的协议。未在规定时间内签订合同并无正当理由的视为自动放弃成交资格。比价保证金自动转为质量保证金。 |
| 19 | 比价结果公示 | 比价结果在安徽皖北康复医院官网进行公示；公示内容包括比价项目名称、成交人名单、采购人和电话。 |
| 20 | 成交服务费 | 无 |
| 21 | 供应商提出疑问及答疑澄清的截止时间及方式 | 供应商如对比价函提出质疑，请在2022年11月25日上午11 [时前以不署名的电子邮件形式发送至xwjkzbcg@126.com，采购人于2022年11月](mailto:时前以不署名的电子邮件形式发送至2295829959@qq.com，采购人于2022年6月)25日下午17 时前在安徽皖北康复医院官网予以公告答疑，逾期的质疑要求，概不受理，比价后不得对比价函的内容或条款提出质疑。 |

1. **供应商须知**

**1.项目概况**

安徽相王医疗健康股份有限公司现需采购三年期的医疗印刷品用于日常使用。

**2.采购清单**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **印刷品名称** | **规格** | **参考尺寸** | **单双面** | **材质 要求** | **单位** | **预计量（3年）** | **响应单价（元）** | **响应合价（元）** | **备注** |
| 1 | 病历封袋 | 只 | ≧（340\*259）mm |  | 150克牛皮纸 | 只 | 60000 |  |  | 祥见样本 |
| 2 | 床头卡（张） | 单张 | ≧（80\*148）/（82\*117）mm | 单面 | 120克双胶 单面 单色 | 张 | 30000 |  |  | 两种尺寸见样本，长款：短款数量按4:1的比例印 |
| 3 | 输液巡视卡（贴） | 贴纸 | ≧A3 | 单面 | 不干胶划线 70克双胶 单面 单色 | 张 | 30000 |  |  | 每小单张（98\*74）mm；祥见样本 |
| 4 | 医疗废物卡（贴） | 贴纸 | ≧A3 | 单面 | 不干胶划线 70克双胶 单面 单色 | 张 | 18000 |  |  | 每小单张（84\*71）mm；祥见样本 |
| 5 | 住院病人一览表 | 100张/本 | ≧（69\*41）mm | 单面 | 胶天头 | 本 | 1500 |  |  | 祥见样本 |
| 6 | 治疗室台账 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 双面 | 70克双胶 双面 单色 封面80克牛皮 无线胶装 | 本 | 1500 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称为安徽皖北康复医院、淮北矿业股份有限公司职业病防治院放一起 |
| 7 | 黄皮记录本 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 封面80克牛皮 无线胶装 | 本 | 1050 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称同上 |
| 8 | 医疗废物处置单（登记本） | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 无碳复写纸二联单刷胶 白粉双色 | 本 | 1050 |  |  | 祥见样本；安徽皖北康复医院：淮北矿业股份有限公司职业病防治院的印刷数量按2:1的比例 |
| 9 | 处方笺/空白处方 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 打1号码 70克双胶，单色 | 本 | 750 |  |  | 祥见样本；印刷比例同上 |
| 10 | 住院费用记账通知单（小绿单） | 100张/本 | ≧（66\*95）mm | 单面 | 无碳复写纸二联单 白绿双色 | 本 | 750 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 11 | 病区日报表 | 100张/本 | ≧（145\*210）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 600 |  |  | 祥见样本 |
| 12 | 输液巡视登记单/本 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 600 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 13 | 住院病历质量评分表 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 600 |  |  | 祥见样本 |
| 14 | 住院病人用药单 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 600 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 15 | 住院许可证/本 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 600 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 16 | 精二处方单 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 70克双胶，单色 号码 | 本 | 450 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 17 | 护士交班报告 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 双面 | 70克双胶 双面 单色 封面80克牛皮 无线胶装 | 本 | 300 |  |  | 祥见样本；①改成横版，见样本附件；②加封面，细节见附件参考文件，封面抬头医院名称为安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 18 | 检验报告单 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 打3个号码 70克双胶胶天头 单面 单色 | 本 | 300 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 19 | 紫外线消毒登记本 | 20张/本 | ≧（180\*193）mm | 双面 | 70克双胶 双面 骑马钉 | 本 | 300 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 20 | CT申请单 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 单面 | 70克双胶胶天头 单面 单色 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 21 | 白皮本（笔记本） | 150张/本 | ≧（140\*200）mm | 双面 | 70克双胶 双面 单色 封面300克双铜覆亚膜 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本 |
| 22 | 出入院随访登记本 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 封面80克牛皮 单面 无线胶装 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 23 | 工休座谈会登记本 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 封面80克牛皮 单面 无线胶装 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；同黄皮记录本 |
| 24 | 护士排班表 | 100张/本 | ≧（177\*192）mm | 单面 | 70克双胶胶天头 单面 单色 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本 |
| 25 | 护士长工作手册 | 120张/本 | ≧（191\*262）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 封面80克牛皮 单面 无线胶装 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；封面医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 26 | 疾病诊断证明书 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 打1号码 70克双胶，单色 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 27 | 交接班物品登记本 | 100张/本 | ≧（191\*265）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 封面80克牛皮 单面 无线胶装 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；封面医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 28 | 麻醉处方笺 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 打1号码 70克双胶，单色 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 29 | 体格检查表 | 100张/本 | ≧（190\*266）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本 |
| 30 | 危急值报告本 | 100张/本 | ≧（205-290）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 封面80克牛皮 单面 无线胶装 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；封面医院名称为安徽皖北康复医院、淮北矿业股份有限公司职业病防治院放一起 |
| 31 | 吸氧记录单 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 32 | 药品不良反应/事件报告表 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；有电子版 |
| 33 | 医师交接班记录本 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 双面 | 70克双胶 双面 单色 封面80克牛皮 无线胶装 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；①有细节变动（右上角去掉分娩，值班医师签名对齐白班夜班）见样本附件里提供的编辑好的内页文件；②封面抬头医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1；③封面细节有变动见附件里参考文件 |
| 34 | 院感记录本 | 22张/本 | ≧（205\*292）mm | 双面 | 70克双胶 双面 单色 皮纹纸封皮骑马钉 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；封面医院名称改成安徽皖北康复医院和淮北矿业股份有限公司职业病防治院，分别印刷，印刷比例同上2:1 |
| 35 | 总查对医嘱记录本 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本 |
| 36 | 病历归档登记本 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 双面 | 70克双胶 双面 单色 封面80克牛皮 无线胶装 | 本 | 150 |  |  | 祥见样本；封面医院名称为安徽皖北康复医院、淮北矿业股份有限公司职业病防治院放一起 |
| 37 | 彩超申请单 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 60 |  |  | 祥见样本 |
| 38 | 大便常规 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 打3个号码 70克双胶胶天头 单面 单色 | 本 | 60 |  |  | 祥见样本；同18检验报告单 |
| 39 | 尿常规 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 打3个号码 70克双胶胶天头 单面 单色 | 本 | 60 |  |  | 祥见样本 |
| 40 | 抢救室交班物品登记本 | 100张/本 | ≧（190\*267）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 封面80克牛皮 无线胶装 | 本 | 60 |  |  | 祥见样本 |
| 41 | 手术通知单 | 100张/本 | ≧（265\*95）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 60 |  |  | 祥见样本 |
| 42 | 心电图申请表 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 60 |  |  | 祥见样本 |
| 43 | 血常规 | 100张/本 | ≧32K | 单面 | 打3个号码 70克双胶胶天头 单面 单色 | 本 | 60 |  |  | 祥见样本 |
| 44 | 操作记录单 | 100张/本 | ≧A4 | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 45 |  |  | 祥见样本；有电子版 |
| 45 | 信纸 | 100张/本 | ≧A4 | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 33 |  |  | 祥见样本；4款 |
| 46 | 病历借阅登记本 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 双面 | 70克双胶 双面 单色 封面80克牛皮 无线胶装 | 本 | 15 |  |  | 祥见样本；封面医院名称为安徽皖北康复医院、淮北矿业股份有限公司职业病防治院放一起 |
| 47 | 检查报告登记本 | 100张/本 | ≧（192\*267）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 封面80克牛皮 无线胶装 | 本 | 6 |  |  | 祥见样本 |
| 48 | 慢性病申请表 | 100张/本 | ≧（210\*295）mm | 单面 | 70克双胶 单面 单色 | 本 | 300 |  |  | 祥见样本 |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

**清单说明：**

**①.上述所有表格中的数量仅作为本次比价统计之用，结算时以实际发生数量为准；**

**②.甲方提供上述所有表格中的印刷品样本图片，参与报价时乙方按照样本图片每份提供样本一本/一页/一张，若印刷品细节（规格、尺寸、单双面、材质要求等）与样本有出入，以样本为准；**

**③.不接受不平衡报价，如不平衡报价视为废标；**

**④.供应商须对所有项目进行报价。**

**3.报价要求**

按照单价和总价相吻合的最终响应计价。所有项目的报价均包含了供应商为完成该项内容的全部投入（包含税、费）和收益，即采购人应该支付的购买价格。

**4.比价费用**

供应商在比价中产生的一切费用自理。

**5.****踏勘现场**

5.1 供应商踏勘现场发生的费用自理。

**6.友情提醒**

供应商请戴口罩，扫安康码进入采购人单位和开标场所。

**7.报价函内容**

7.1加盖供应商公章的响应报价，供应商自行密封。

7.2加盖供应商公章的营业执照与联系方式。

7.3供应商认为与本次比价有关的内容。

**8.比价规则**

8.1本次比价，实际参与（出价）的供应商数量少于3家，采用二次报价，根据第二次报价的价格确定成交人；如果实际参与的客户不足两家，采取洽商方式议定。

8.2参与报价的供应商，在规定时间内报价，按报价从低到高排序，价低者得，在报价相同的情况下，抽签确定排序。

**三、合同主要条款**

以下合同主要条款中甲方为采购人，乙方为供应商。

一、合同期限

合同期限为三年。

二、价格

价格组成：医疗印刷品生产成本、运输、安装、伴随服务、税费及其他一切附加费用，即供应商承担医疗印刷品及配送的所有费用。

三、购销方式及供货

（一）购销方式

1、乙方根据甲方医疗印刷品采购计划供货。

2、甲方医疗印刷品采购计划通过邮件、微信等报单的形式发出，乙方确认订单并配送。

3、本项目分为**三次配送**，一次配送对应印刷品一年的量，**首次**完成配送时间为合同签订后一个月内，此后的配送时间根据甲方采购计划确定。

（二）供货

1、乙方按甲方采购计划，由乙方配送人员送货至甲方所在地，节假日照常配送。

2、乙方对采购医疗印刷品信息回复必须在12个小时内完成，不能及时配送的医疗印刷品要在8小时内告知。如若医疗印刷品规格、数量发生变化时，应提前与甲方联系，待甲方审核同意后方可执行。乙方在对甲方医疗印刷品采购计划实施配送后，需及时告知甲方到货时间。

四、医疗印刷品质量要求

乙方提供的医疗印刷符合比价文件和响应文件要求。

1. 耗材验收标准

以甲方提供的样本为验收标准，乙方配送医疗印刷品后，经甲方验收并符合要求后签收确认。

六、结算与支付

（一）结算价格

执行供应商响应报价

（二）结算

以甲方确认的医疗印刷品实际量为依据进行结算。确定医疗印刷品费用后乙方根据甲方要求开票，甲方再转账付款。

1. 支付

每次医疗印刷品验收完成收到发票后一个月内付清。

1. 乙方提供增值税普通发票。

八、违约责任

（一）签订协议后，乙方在合同规定的供货时间内不能及时配送甲方所需医疗印刷品的，每逾期一次，按逾期配送医疗印刷品货款的2%缴纳违约金，从应付质量保证金中扣除。

（二）乙方要切实保证医疗印刷品质量，严禁配送假冒、伪劣医疗印刷品，若因乙方医疗印刷品质量问题引起纠纷或赔偿以及其它法律责任，乙方须承担全部责任。发生一起供应假劣医疗印刷品情况，甲方有权解除合同关系。乙方除承担上述所有责任外，甲方将扣除应付医疗印刷品货款的50%。

（三）乙方在合同规定的供货时间内不能及时配送甲方所需医疗印刷品的，甲方将安排第三方单位进行配送，配送医疗印刷品价格高于成交价的部分费用由乙方承担，从乙方的应付货款中扣除。

（四）因终止或解除配送合同给甲方造成损失的，乙方还应赔偿甲方包括但不限于诉讼费、律师费、差旅费等费用。

九、解决纠纷方式

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，协商不成的依法向甲方住所地人民法院提起诉讼。